
1

PRÉFECTURE DE LA
GUADELOUPE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°971-2018-020

PUBLIÉ LE 20 MARS 2018



Sommaire

ARS
971-2018-03-14-006 - Arrêté ARS POS RPH du 14 mars 2018 annule et remplace l'arrêté

ARS/POS/RPH/N°971-2017-11-17-002 relatif au montant des ressources d'assurance

maladie dû au Centre Hospitalier IRENEE DE BRUYN DE SAINT-BARTH au titre de

l'activité déclarée au mois de juillet 2017  (3 pages) Page 4

971-2018-03-14-002 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018     fixant la première

fenêtre de dépôt des demandes d'autorisation d'activités de soins, d'équipements matériels

lourds et de renouvellement d'autorisations pour l'année 2018      (2 pages) Page 8

971-2018-03-14-001 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018 relatif au bilan quantifié de

l'offre de soins (7 pages) Page 11

971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la 

composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St Barthélemy, St-Martin

(10 pages) Page 19

971-2018-03-09-004 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la

composition de la Commission Spécialisée Accompagnements Médico-Sociaux de la

Conférence Santé Automie (6 pages) Page 30

971-2018-03-09-003 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la

composition de la Commission Spécialisée Organisation des Soins de la Conférence Santé

Autonomie  (6 pages) Page 37

971-2018-03-09-005 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la

composition de la Commission Spécialisée Prévention de la Conférence de la Santé et de

l'Autonomie  (5 pages) Page 44

971-2018-03-12-010 - Décision tarifaire ARSPOMSPH du 12 mars 2018 portant

modification du prix de journée pour l'année 2017 de ITEP "RICHEPLAINE" (3 pages) Page 50

DAAF
971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la

société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de transformation et

d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage (10

pages) Page 54

DEAL
971-2018-03-13-003 - Arrêté DEAL/RN du 13 mars 2018 portant attribution de subvention

à la Société d'Histoire Naturelle l'Herminier pour la création et l'animation d'un pôle

régional "Arthropodes continentaux" de Guadeloupe (6 pages) Page 65

DJSCS
971-2018-01-15-004 - Arrêté DJSCS PECVC du 16 janvier 2018 fixant la composition de

la commission de contrôle de l'Institut interrégional de formation de puériculture du Centre

Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes pour la formation de 2017-2018. (4

pages) Page 72

2



971-2018-02-23-005 - Arrêté DRJSCS du 23 février 2018 portant renouvellement de la

liste des personnes morales de droit privé habilitées pour la Guadeloupe à recevoir des

contributions publiques destinées à la mise en oeuvre de l'aide alimentaire pour la période

de 2018 à 2028. (2 pages) Page 77

DRFIP
971-2018-01-02-004 - DRFIP971-Délégation de signature accordée à ses agents par le

comptable de la Trésorerie hospitalière (2 pages) Page 80

PREFECTURE
971-2018-03-12-001 - Arrêté  SG DRHM du 12 mars 2018 portant constitution d'une

commission chargée de surveillance d'un examen (1 page) Page 83

971-2018-03-13-001 - Arrêté CAB SIDPC du 13 mars 2018 portant agrément Association

Société Nationale Sauvetage en mer (SNSM), Pôle Formation Antilles, pour les formations

aux premiers secours (3 pages) Page 85

971-2018-02-28-009 - Arrêté DC/BRGE du 28 février  portant agrément de la société SAS

DIAMOND AND QUEEN GROUP pour l'exercice de l'activité de domiciliation

d'entreprises (3 pages) Page 89

971-2018-03-12-008 - Arrete SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant modification du

règlement du budget primitif de Pointe à Pitre (3 pages) Page 93

971-2018-03-12-009 - Arrêté SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant règlement du

budget primitif 2017 du SIAEAG (7 pages) Page 97

971-2018-03-01-001 - Arrêté SG DCL SLAC du 1er mars 2018 portant démission d'office

de Monsieur Louis MOLINIE conseiller municipal de la commune de TERRE-DE-HAUT

et conseiller communautaire de la communauté d'agglomération Grand Sud Caraïbe  (2

pages) Page 105

971-2018-03-01-002 - Arrêté SG DCL SLAC du 1er mars 2018 portant démission d'office

de Monsieur Louis MOLINIE conseiller régional du conseil régional de la Guadeloupe (2

pages) Page 108

971-2018-03-13-002 - ARRETE SG-SCI du 13 mars 2018 portant ouverture enquête

publique sur la demande d'autorisation d'exploiter une centrale d'enrobage à chaud à

Trois-Rivières (4 pages) Page 111

3



ARS

971-2018-03-14-006

Arrêté ARS POS RPH du 14 mars 2018 annule et remplace

l'arrêté ARS/POS/RPH/N°971-2017-11-17-002 relatif au

montant des ressources d'assurance maladie dû au Centre

Hospitalier IRENEE DE BRUYN DE SAINT-BARTH au

titre de l'activité déclarée au mois de juillet 2017 

ARS - 971-2018-03-14-006 - Arrêté ARS POS RPH du 14 mars 2018 annule et remplace l'arrêté ARS/POS/RPH/N°971-2017-11-17-002 relatif au montant des
ressources d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier IRENEE DE BRUYN DE SAINT-BARTH au titre de l'activité déclarée au mois de juillet 2017 4



ARS - 971-2018-03-14-006 - Arrêté ARS POS RPH du 14 mars 2018 annule et remplace l'arrêté ARS/POS/RPH/N°971-2017-11-17-002 relatif au montant des
ressources d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier IRENEE DE BRUYN DE SAINT-BARTH au titre de l'activité déclarée au mois de juillet 2017 5



ARS - 971-2018-03-14-006 - Arrêté ARS POS RPH du 14 mars 2018 annule et remplace l'arrêté ARS/POS/RPH/N°971-2017-11-17-002 relatif au montant des
ressources d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier IRENEE DE BRUYN DE SAINT-BARTH au titre de l'activité déclarée au mois de juillet 2017 6



ARS - 971-2018-03-14-006 - Arrêté ARS POS RPH du 14 mars 2018 annule et remplace l'arrêté ARS/POS/RPH/N°971-2017-11-17-002 relatif au montant des
ressources d'assurance maladie dû au Centre Hospitalier IRENEE DE BRUYN DE SAINT-BARTH au titre de l'activité déclarée au mois de juillet 2017 7



ARS

971-2018-03-14-002

Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018     fixant la

première fenêtre de dépôt des demandes d'autorisation

d'activités de soins, d'équipements matériels lourds et de

renouvellement d'autorisations pour l'année 2018     

ARS - 971-2018-03-14-002 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018     fixant la première fenêtre de dépôt des demandes d'autorisation d'activités de soins,
d'équipements matériels lourds et de renouvellement d'autorisations pour l'année 2018     8



ARS - 971-2018-03-14-002 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018     fixant la première fenêtre de dépôt des demandes d'autorisation d'activités de soins,
d'équipements matériels lourds et de renouvellement d'autorisations pour l'année 2018     9



ARS - 971-2018-03-14-002 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018     fixant la première fenêtre de dépôt des demandes d'autorisation d'activités de soins,
d'équipements matériels lourds et de renouvellement d'autorisations pour l'année 2018     10



ARS

971-2018-03-14-001

Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018 relatif au bilan

quantifié de l'offre de soins

ARS - 971-2018-03-14-001 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018 relatif au bilan quantifié de l'offre de soins 11



ARS - 971-2018-03-14-001 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018 relatif au bilan quantifié de l'offre de soins 12



ARS - 971-2018-03-14-001 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018 relatif au bilan quantifié de l'offre de soins 13



ARS - 971-2018-03-14-001 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018 relatif au bilan quantifié de l'offre de soins 14



ARS - 971-2018-03-14-001 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018 relatif au bilan quantifié de l'offre de soins 15



ARS - 971-2018-03-14-001 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018 relatif au bilan quantifié de l'offre de soins 16



ARS - 971-2018-03-14-001 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018 relatif au bilan quantifié de l'offre de soins 17



ARS - 971-2018-03-14-001 - Arrêté ARS POSC GH du 14 mars 2018 relatif au bilan quantifié de l'offre de soins 18



ARS

971-2018-03-09-002

Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification

de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS

Guadeloupe, St Barthélemy, St-Martin
modification de la composition de la Conférence Santé Autonomie

ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 19



ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 20



ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 21



ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 22



ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 23



ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 24



ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 25



ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 26



ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 27



ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 28



ARS - 971-2018-03-09-002 - Arrêté ARS-PRAP  du 9 mars 2018 portant modification de la  composition Conférence Santé Autonomie de l'ARS Guadeloupe, St
Barthélemy, St-Martin 29



ARS

971-2018-03-09-004

Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de

la composition de la Commission Spécialisée

Accompagnements Médico-Sociaux de la Conférence

Santé AutomieModification de la composition de la Commission Spécialisée Médico-Sociale

ARS - 971-2018-03-09-004 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Accompagnements
Médico-Sociaux de la Conférence Santé Automie 30



ARS - 971-2018-03-09-004 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Accompagnements
Médico-Sociaux de la Conférence Santé Automie 31



ARS - 971-2018-03-09-004 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Accompagnements
Médico-Sociaux de la Conférence Santé Automie 32



ARS - 971-2018-03-09-004 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Accompagnements
Médico-Sociaux de la Conférence Santé Automie 33



ARS - 971-2018-03-09-004 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Accompagnements
Médico-Sociaux de la Conférence Santé Automie 34



ARS - 971-2018-03-09-004 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Accompagnements
Médico-Sociaux de la Conférence Santé Automie 35



ARS - 971-2018-03-09-004 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Accompagnements
Médico-Sociaux de la Conférence Santé Automie 36



ARS

971-2018-03-09-003

Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de

la composition de la Commission Spécialisée Organisation

des Soins de la Conférence Santé Autonomie 
Modification de la composition de la Commission Spécialisée Organisation des Soins de la

Conférence Santé Autonomie

ARS - 971-2018-03-09-003 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Organisation des Soins de
la Conférence Santé Autonomie 37



ARS - 971-2018-03-09-003 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Organisation des Soins de
la Conférence Santé Autonomie 38



ARS - 971-2018-03-09-003 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Organisation des Soins de
la Conférence Santé Autonomie 39



ARS - 971-2018-03-09-003 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Organisation des Soins de
la Conférence Santé Autonomie 40



ARS - 971-2018-03-09-003 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Organisation des Soins de
la Conférence Santé Autonomie 41



ARS - 971-2018-03-09-003 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Organisation des Soins de
la Conférence Santé Autonomie 42



ARS - 971-2018-03-09-003 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Organisation des Soins de
la Conférence Santé Autonomie 43



ARS

971-2018-03-09-005

Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de

la composition de la Commission Spécialisée Prévention

de la Conférence de la Santé et de l'Autonomie 
Modification de la composition de la Commission Spécialisée Prévention de la Conférence Santé

Autonomie

ARS - 971-2018-03-09-005 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Prévention de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie 44



are
• >Agence de Santé ^
Guadeloupe
Saint-Martin
Saint-Barthélémy

ARRETE ARS/PRAP/n° 971-2018-03-

CSA / COMMISSION SPECIALISEE « PREVENTION »

Service : Pôle Ressources et

Appui au Pilotage Rectifiant la composition de la Commission spécialisée
« Prévention » de la Conférence de la Santé et

de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy
et Saint-Martin

LE DIRECTEUR DE L'AGENCE

DE SANTE DE LA GUADELOUPE,
SAINT BARTHELEMY ET SAINT MARTIN

Vu le code de la Santé Publique et notamment ses articles L. 1432-4, L1434-3, L.1434.4 et
L 1434-17.

Vu la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé
et aux territoires.

Vu l'ordonnance n° 2010-331 du 25 mars 2010 portant extension et adaptation aux collectivités
régies par l'article 74 de la constitution à la Nouvelle Calédonie, aux Terres Australes et Antarctiques
françaises ainsi qu'à la Réunion et à la Guadeloupe des dispositions de la loi n° 2009-879 portant réforme
de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux territoires.

Vu le décret n° 2010-345 du 31 mars 2010 portant adaptation des dispositions réglementaires prises
pour l'application du titre III du livre IV du code de la santé publique à la Guadeloupe, à la Réunion, à
Mayotte, à Saint Barthélémy, à Saint Martin et à Saint Pierre et Miquelon.

Vu le décret n° 2010-348 du 31 mars 2010 relatif à la conférence régionale de la santé et de
l'autonomie.

Vu le décret n° 2010-765 du 7 juillet 2010 portant adaptation des dispositions réglementaires prises
pour l'application du titre III du livre IV du code de la santé publique à la Guadeloupe, à la Réunion, à
Mayotte, à Saint Barthélémy, à Saint Martin et à Saint Pierre et Miquelon.

Vu le décret n° 2010-938 du 24 août 2010 modifiant des dispositions relatives aux commissions de
coordination des politiques publiques de santé, aux conférences de territoire et à la conférence régionale de
la santé et de l'autonomie.

Vu l'arrêté ARS/PSTR/N0 591-2014 du 21 octobre 2014 fixant la composition de la Conférence de la
Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PSTR/N° 634 du 17 novembre 2014 portant rectification de la composition de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PSTR/N° 681 du 1er décembre 2014 portant rectification de la composition de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PRAP/N° 251-2015 du 26 mai 2015, portant rectification de la composition de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

ARS - 971-2018-03-09-005 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Prévention de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie 45



Vu l'arrêté ARS/PRAP/N0 398-2015 du 22 juillet 2015, portant rectification de la composition de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PRAP/N° 625-2015 du 14 septembre 2015, portant rectification de la composition de
la Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémyet Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PRAP/N0 654-2015 du 8 octobre 2015, portant rectification de la composition de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PRAP/N° 26-2016 du 13 janvier 2016, portant rectification de la composition de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomiede la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PRAP/N° 59-2016 du 3 février 2016, portant rectification de la composition de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PRAP/N° 82-2016 du 18 février 2016, portant rectification de la composition de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PRAP/N° 139-2016 du 31 mars 2016, portant rectification de la composition de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PRAP/N0 442-2016/CSA du 2 août 2016 portant rectification de la composition de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin.

Vu l'arrêté ARS/PRAP N° 971-2016-12-30-001 du 30 décembre 2016 portant rectification de la
composition de la Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-
Martin ;

Vu l'arrêté ARS/PRAP N° 971-2017-07-18-002 du 18 juillet 2017 portant rectification de la
composition de la Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-
Martin ;

Vu l'arrêté ARS/PRAP N° 971-2017-11-10-001 du 10 novembre 2017 portant rectification de la
composition de la Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-
Martin ;

Vu l'arrêté ARS/PRAP N° 971-2018-03-09-002 du 9 mars 2018 portant rectification de la
composition de la Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-
Martin ;

ARRETE

Article 1er : La Commission spécialisée « Prévention » de la Conférence de la Santé et de l'Autonomie de la
Guadeloupe, Saint-Barthélémy et Saint-Martin est rectifiée ainsi qu'il suit :

Collège 3 - Représentants des Conseils Territoriaux de Santé

• Titulaire : M. Francisco MORENO, CH Saint-Martin
Suppléant : M. Christophe BLANCHARD, CH Saint-Martin

ARS - 971-2018-03-09-005 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Prévention de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie 46



Collège 7 - Représentants des offreurs des services de santé

Représentants des personnes morales gestionnaires d'institutions accueillant des personnes
handicapées

• Titulaire : M. Didier MARCHEGUAY, Directeur Territorial ALEFPA Caraïbe (FEHAP)
Suppléant : M. Michel CAILLOUX, Directeur ESAT La Ravine Bleue (ALEFPA)

Article 2 : La liste des membres de la Commission spécialisée « Prévention » est établie conformément au
tableau annexé.

Article 3 : La Directrice du Pôle Santé Publique de l'Agence de Santé de la Guadeloupe, Saint Martin et Saint
Barthélémy est chargée de l'exécution du présent arrêté. Le présent arrêté fera l'objet d'une publication au Registre des
Actes Administratifs.

Gourbeyre, le - g MARS 2018

Dr. Florelle BRADAMANTIS

Directrice du Bâ\e S^nté-Patitta^ûe
Adjointe au Directeur Général

ARS - 971-2018-03-09-005 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Prévention de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie 47



LISTE DES MEMBRES DE LA COMMISSION SPECIALISEE "PREVENTION"

COLLEGE REPRESENTATION Tit/Suppl Civilité NOM PRENOM ORGANISME - FONCTION

PRESIDENTE

VICE PRESIDENTE Mme BRUNO Geneviève

1 - Représentations
collectivités territoriales

Conseil Régional Titulaire Mme DAGONIA Sylvie Conseillère Régionale

Suppléant Mme LINON Jennifer Conseillère Régionale

b) CollectivitéTerritoriale
St-Barthélemy

Titulaire M.
Président de la Collectivité

Territoriale

Suppléant représentant

c)Collectivrtè Territoriale

St-Mattm
Titulaire M RIBOUD Dominique Conseiller Territorial St-Martin

Suppléant M LAKE Ambroise Conseiller Territorial St-Martin

Suppléant Mme MANUEL-PHILIPS Claire Conseillère Territoriale St-Martin

0) Conseil Départemental Mme ETZOL Maryse Conseillère Départementale

M. DULAC Daniel Conseiller Départemental

Groupement de Communes Titulaire Mme GUIOUGOU-FIRPION Eliane 6ème Vice Présidente CAP EXCELLENCE

Suppléant M SEVERIEN José
Conseiller Communautaire Communauté

Communes Riviéra du Levant

Communes Titulaire M PLANTIER
Emile

Rolland
Maire de Vieux-Fort

Suppléant Mme UNIMON Jocelyne Adjointe au Maire de Petit-Bourg

2 - Représentants des
usagers de service de

santé ou médico-sociaux

Associations agréées de santé Titulaire M FOUCAN Pierre
Vice Président du Comité Guadeloupe de la

Ligue contre le Cancer

Suppléant M. ARCONTE
Urbain

Martial

Président du Comité Guadeloupe de la Ligue
contre le Cancer

Titulaire M BRAVO Alain Association Patients Dialyses et Transplantés

Suppléant Mme AMBROISE Nathalie Présidente de l'Association J'Existe

Titulaire Mme EROSIE-BERNARD Nadège UDAF

Suppléant M REGENT Abel UDAF

Titulaire

Suppléant M MINATCHY Jacques Directeur de l'association Entraide Gwadloup'

Associations de retraités et

personnes âgées
Titulaire Mme EDOUARD-DURIZOT Elvire Vice Présidente du CODERPAG

Suppléant H BECSANGELE Lucien 2ème Vice Président du CODERPAG

Associations de personnes
handicapées dent une intervenant

dans le champ de l'enfance
handicapée

Titulaire Mme LEBLANC Solange
Fédération des Associations pour l'Insertion des

Guadeloupéens Handicapés (FAIGH)

Suppléant

3 - Représentants des

conférences de territoire

Centre

Titulaire Mme LIN Odile Directrice EHPAD Le Paradis des Aînés

Suppléant M BENJAMIN Alain Association AGAPA Le Quadnlle

Sud Basse Terre Titulaire Mme DEVILLERS Danièle

Iles du Nord

Titulaire M MORENO Francisco Directeur CH Saint-Martin

Suppléant M BLANCHARD Christophe
Directeur adjoint Chef de pôle administratif et

logistique CH Saint-Martin

ARS - 971-2018-03-09-005 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Prévention de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie 48



4 - Partenaires sociaux
Organisation syndicales de

salariés représentatives
Titulaire M. KANCEL Alain FGS-FO

Suppléant M. SAMSON Pascal FGS-FO

Organisations professionnelles
d'employeur» représentatives

Titulaire M. «ASSIS Jean CGPME

Suppléant M. RENE Anthony CGPME

Organisation» syndicales
représentative* des artisans,
commerçants et professions

libérale»

Titulaire M. NAGAPIN Henri
Chambre de Commerce et d'Industrie de Pointe-

à-Pitra

Suppléant Dr SAINTE-LUCE Pierre
Chambre de Commerce et d'Industrie de Pointe-

à-Prtre

Pour les organisations syndicales
représentative» des entreprises et

exploitants agricoles

Titulaire Mme DOLLIN Claudie Chambre o"Agriculturede Guadeloupe

Suppléant M. RUPAIRE Harry Chambre d'Agriculture de Guadeloupe

S - Représentants des
acteurs de la cohésion

sociale et de ta

protection sociale

Associations oeuvrant dans le

champ de la lutte contra la
précarité

Titulaire M. CURIER Claude
Directeur Général Adjoint Acajou Nouvelles

Alternatives

Suppléant Mme SAGET Mylène Acajou Nouvelles Alternatives

Caisse d'assurance retraite et de

la santé au travail
Titulaire M. BERTHELOT Henri

Président du CA de la Caisse Générale de

Sécurité Sociale de Guadeloupe

Suppléant M. ARCHIMEDE Louis
Caisse Générale de Sécurité Sociale de

Guadeloupe

Caisse d'allocations familiales Titulaire

Suppléant

Mutualité Française Titulaire M. LEGRAVE Jean-Denis Mutualité Française

Suppléant M. SANDOZ Michel Mutualité Française

6 • Représentants des
acteurs de la prévention
et de l'éducation pour la

santé

Services do santé scolaire et

universitaire
Titulaire M. ROBELOT Patrick Infirmierconseiller technique Rectorat

Suppléant Mme DELLAN LUBIN Yvelise Infirmière -Rectorat

Services do santé au travail Titulaire M.

Suppléant M.

Service» départementaux de

protection et de promotion do la
santé maternelle et infantile

Titulaire Conseil Départemental

Suppléant Dr LEON Didier Conseil Départemental

Organismes oeuvrant dans le
champ de la promotion de la

santé, la prévention ou réducation
pour la santé dont un oeuvrant

dans le domatno médico-social ou

de la cohésion sociale

Titulaire

Suppléant Dr BACHELIER-BILLOT Catherine AGWADEC

Organismes oouvrant dans les
domaines de robservaton de la

santé, de renseignement et de la
recherche

Titulaire Mme BRUNO Geneviève Présidente de l'ORSAG

Suppléant Dr
CHÂTEAU-DEGAT

KANGAMBEGA
Walé Vice Présidente de rORSAG

Associations de protection de
l'environnement agréées au titre

de l'article L141-1 du code de

ronvtronnement

Titulaire M. BRUN Paul Club des Montagnards

Suppléant M. BERRY Gérard
Président de l'organisation des guides de

montagne de la Guadeloupe

7 - Représentants des
offreurs des servtcos de

santé

il

Pour le* étibbsMffantt pucêc* de
santé, pour Us étabUstmcnl» privé»de

santé* but lucratif, pour les
«•Maternent» privé»de santé è but non

lucratif, pour In éubtuamtnts
eThot^ttiisricoàdoflTÉca»

Titulaire Dr ETIENNE-JULAN Maryse Chef de Service Drépanocytose au CHU

Suppléant

Personne» morale* gestionnaires
d'institutions accueillant des

personnes handicapées et
gestionnaires d'institutions

accueillant des personnes âgées

Titulaire M. MARCHEGUAY Didier
Directeur Territorial ALEFPA

(FEHAP)IME Denis Forestier

Suppléant M. CAILLOUX Michel Directeur ESAT La Ravine Bleue (ALEFPA)

Unions régionales des
professionnels de santé

Titulaire Dr ZIMBAN Alain URPS Médecins

Suppléant Dr SEJOR-PELIS Simone URPS Médecins

Titulaire Dr CABERTY Jacqueline URPS Chirurgiens-Dentistes

Suppléant Mme BAPTISTE Daniela URPS Sages-Femmes I

ARS - 971-2018-03-09-005 - Arrêté ARS-PRAP du 9 mars 2018 portant modification de la composition de la Commission Spécialisée Prévention de la
Conférence de la Santé et de l'Autonomie 49



ARS

971-2018-03-12-010

Décision tarifaire ARSPOMSPH du 12 mars 2018 portant

modification du prix de journée pour l'année 2017 de ITEP

"RICHEPLAINE"

ARS - 971-2018-03-12-010 - Décision tarifaire ARSPOMSPH du 12 mars 2018 portant modification du prix de journée pour l'année 2017 de ITEP
"RICHEPLAINE" 50



ARS - 971-2018-03-12-010 - Décision tarifaire ARSPOMSPH du 12 mars 2018 portant modification du prix de journée pour l'année 2017 de ITEP
"RICHEPLAINE" 51



ARS - 971-2018-03-12-010 - Décision tarifaire ARSPOMSPH du 12 mars 2018 portant modification du prix de journée pour l'année 2017 de ITEP
"RICHEPLAINE" 52



ARS - 971-2018-03-12-010 - Décision tarifaire ARSPOMSPH du 12 mars 2018 portant modification du prix de journée pour l'année 2017 de ITEP
"RICHEPLAINE" 53



DAAF

971-2018-03-13-004

Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition

de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de

collecte, de transformation et d'élimination des cadavres

d'animaux relevant du service public de l'équarrissage

DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 54



DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 55



DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 56



DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 57



DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 58



DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 59



DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 60



DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 61



DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 62



DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 63



DAAF - 971-2018-03-13-004 - Arrêté DAAF/SALIM du 13 mars 2018 portant  réquisition de la société GEDEG pour l'exécution des opérations de collecte, de
transformation et d'élimination des cadavres d'animaux relevant du service public de l'équarrissage 64



DEAL

971-2018-03-13-003

Arrêté DEAL/RN du 13 mars 2018 portant attribution de

subvention à la Société d'Histoire Naturelle l'Herminier

pour la création et l'animation d'un pôle régional

"Arthropodes continentaux" de Guadeloupe

DEAL - 971-2018-03-13-003 - Arrêté DEAL/RN du 13 mars 2018 portant attribution de subvention à la Société d'Histoire Naturelle l'Herminier pour la création
et l'animation d'un pôle régional "Arthropodes continentaux" de Guadeloupe 65



DEAL - 971-2018-03-13-003 - Arrêté DEAL/RN du 13 mars 2018 portant attribution de subvention à la Société d'Histoire Naturelle l'Herminier pour la création
et l'animation d'un pôle régional "Arthropodes continentaux" de Guadeloupe 66



DEAL - 971-2018-03-13-003 - Arrêté DEAL/RN du 13 mars 2018 portant attribution de subvention à la Société d'Histoire Naturelle l'Herminier pour la création
et l'animation d'un pôle régional "Arthropodes continentaux" de Guadeloupe 67



DEAL - 971-2018-03-13-003 - Arrêté DEAL/RN du 13 mars 2018 portant attribution de subvention à la Société d'Histoire Naturelle l'Herminier pour la création
et l'animation d'un pôle régional "Arthropodes continentaux" de Guadeloupe 68



DEAL - 971-2018-03-13-003 - Arrêté DEAL/RN du 13 mars 2018 portant attribution de subvention à la Société d'Histoire Naturelle l'Herminier pour la création
et l'animation d'un pôle régional "Arthropodes continentaux" de Guadeloupe 69



DEAL - 971-2018-03-13-003 - Arrêté DEAL/RN du 13 mars 2018 portant attribution de subvention à la Société d'Histoire Naturelle l'Herminier pour la création
et l'animation d'un pôle régional "Arthropodes continentaux" de Guadeloupe 70



DEAL - 971-2018-03-13-003 - Arrêté DEAL/RN du 13 mars 2018 portant attribution de subvention à la Société d'Histoire Naturelle l'Herminier pour la création
et l'animation d'un pôle régional "Arthropodes continentaux" de Guadeloupe 71



DJSCS

971-2018-01-15-004

Arrêté DJSCS PECVC du 16 janvier 2018 fixant la

composition de la commission de contrôle de l'Institut

interrégional de formation de puériculture du Centre

Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes pour la

formation de 2017-2018.

DJSCS - 971-2018-01-15-004 - Arrêté DJSCS PECVC du 16 janvier 2018 fixant la composition de la commission de contrôle de l'Institut interrégional de
formation de puériculture du Centre Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes pour la formation de 2017-2018. 72



DJSCS - 971-2018-01-15-004 - Arrêté DJSCS PECVC du 16 janvier 2018 fixant la composition de la commission de contrôle de l'Institut interrégional de
formation de puériculture du Centre Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes pour la formation de 2017-2018. 73



DJSCS - 971-2018-01-15-004 - Arrêté DJSCS PECVC du 16 janvier 2018 fixant la composition de la commission de contrôle de l'Institut interrégional de
formation de puériculture du Centre Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes pour la formation de 2017-2018. 74



DJSCS - 971-2018-01-15-004 - Arrêté DJSCS PECVC du 16 janvier 2018 fixant la composition de la commission de contrôle de l'Institut interrégional de
formation de puériculture du Centre Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes pour la formation de 2017-2018. 75



DJSCS - 971-2018-01-15-004 - Arrêté DJSCS PECVC du 16 janvier 2018 fixant la composition de la commission de contrôle de l'Institut interrégional de
formation de puériculture du Centre Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes pour la formation de 2017-2018. 76



DJSCS

971-2018-02-23-005

Arrêté DRJSCS du 23 février 2018 portant renouvellement

de la liste des personnes morales de droit privé habilitées

pour la Guadeloupe à recevoir des contributions publiques

destinées à la mise en oeuvre de l'aide alimentaire pour la

période de 2018 à 2028.

Arrêté  portant renouvellement de la liste des personnes morales de droit privé habilitées pour la

Guadeloupe à recevoir des contributions publiques destinées à la mise en œuvre de l'aide

alimentaire pour la période de 2018 à 2028.

DJSCS - 971-2018-02-23-005 - Arrêté DRJSCS du 23 février 2018 portant renouvellement de la liste des personnes morales de droit privé habilitées pour la
Guadeloupe à recevoir des contributions publiques destinées à la mise en oeuvre de l'aide alimentaire pour la période de 2018 à 2028. 77



DJSCS - 971-2018-02-23-005 - Arrêté DRJSCS du 23 février 2018 portant renouvellement de la liste des personnes morales de droit privé habilitées pour la
Guadeloupe à recevoir des contributions publiques destinées à la mise en oeuvre de l'aide alimentaire pour la période de 2018 à 2028. 78



DJSCS - 971-2018-02-23-005 - Arrêté DRJSCS du 23 février 2018 portant renouvellement de la liste des personnes morales de droit privé habilitées pour la
Guadeloupe à recevoir des contributions publiques destinées à la mise en oeuvre de l'aide alimentaire pour la période de 2018 à 2028. 79



DRFIP

971-2018-01-02-004

DRFIP971-Délégation de signature accordée à ses agents

par le comptable de la Trésorerie hospitalière

DRFIP - 971-2018-01-02-004 - DRFIP971-Délégation de signature accordée à ses agents par le comptable de la Trésorerie hospitalière 80



DRFIP - 971-2018-01-02-004 - DRFIP971-Délégation de signature accordée à ses agents par le comptable de la Trésorerie hospitalière 81



DRFIP - 971-2018-01-02-004 - DRFIP971-Délégation de signature accordée à ses agents par le comptable de la Trésorerie hospitalière 82



PREFECTURE

971-2018-03-12-001

Arrêté  SG DRHM du 12 mars 2018 portant constitution

d'une commission chargée de surveillance d'un examen

commission chargée surveillance de l'examen pro. d'ingénieur principal des SIC - 2018

PREFECTURE - 971-2018-03-12-001 - Arrêté  SG DRHM du 12 mars 2018 portant constitution d'une commission chargée de surveillance d'un examen 83



PREFECTURE - 971-2018-03-12-001 - Arrêté  SG DRHM du 12 mars 2018 portant constitution d'une commission chargée de surveillance d'un examen 84



PREFECTURE

971-2018-03-13-001

Arrêté CAB SIDPC du 13 mars 2018 portant agrément

Association Société Nationale Sauvetage en mer (SNSM),

Pôle Formation Antilles, pour les formations aux premiers

secours

PREFECTURE - 971-2018-03-13-001 - Arrêté CAB SIDPC du 13 mars 2018 portant agrément Association Société Nationale Sauvetage en mer (SNSM), Pôle
Formation Antilles, pour les formations aux premiers secours 85



PREFECTURE - 971-2018-03-13-001 - Arrêté CAB SIDPC du 13 mars 2018 portant agrément Association Société Nationale Sauvetage en mer (SNSM), Pôle
Formation Antilles, pour les formations aux premiers secours 86



PREFECTURE - 971-2018-03-13-001 - Arrêté CAB SIDPC du 13 mars 2018 portant agrément Association Société Nationale Sauvetage en mer (SNSM), Pôle
Formation Antilles, pour les formations aux premiers secours 87



PREFECTURE - 971-2018-03-13-001 - Arrêté CAB SIDPC du 13 mars 2018 portant agrément Association Société Nationale Sauvetage en mer (SNSM), Pôle
Formation Antilles, pour les formations aux premiers secours 88



PREFECTURE

971-2018-02-28-009

Arrêté DC/BRGE du 28 février  portant agrément de la

société SAS DIAMOND AND QUEEN GROUP pour

l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises
Arrêté portant agrément de la SAS DIAMOND AND QUEEN GROUP pour la domiciliation

d'entreprise

PREFECTURE - 971-2018-02-28-009 - Arrêté DC/BRGE du 28 février  portant agrément de la société SAS DIAMOND AND QUEEN GROUP pour l'exercice
de l'activité de domiciliation d'entreprises 89



PREFECTURE - 971-2018-02-28-009 - Arrêté DC/BRGE du 28 février  portant agrément de la société SAS DIAMOND AND QUEEN GROUP pour l'exercice
de l'activité de domiciliation d'entreprises 90



PREFECTURE - 971-2018-02-28-009 - Arrêté DC/BRGE du 28 février  portant agrément de la société SAS DIAMOND AND QUEEN GROUP pour l'exercice
de l'activité de domiciliation d'entreprises 91



PREFECTURE - 971-2018-02-28-009 - Arrêté DC/BRGE du 28 février  portant agrément de la société SAS DIAMOND AND QUEEN GROUP pour l'exercice
de l'activité de domiciliation d'entreprises 92



PREFECTURE

971-2018-03-12-008

Arrete SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant

modification du règlement du budget primitif de Pointe à

Pitre

PREFECTURE - 971-2018-03-12-008 - Arrete SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant modification du règlement du budget primitif de Pointe à Pitre 93



PREFECTURE - 971-2018-03-12-008 - Arrete SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant modification du règlement du budget primitif de Pointe à Pitre 94



PREFECTURE - 971-2018-03-12-008 - Arrete SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant modification du règlement du budget primitif de Pointe à Pitre 95



PREFECTURE - 971-2018-03-12-008 - Arrete SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant modification du règlement du budget primitif de Pointe à Pitre 96



PREFECTURE

971-2018-03-12-009

Arrêté SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant règlement

du budget primitif 2017 du SIAEAG

PREFECTURE - 971-2018-03-12-009 - Arrêté SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant règlement du budget primitif 2017 du SIAEAG 97



PREFECTURE - 971-2018-03-12-009 - Arrêté SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant règlement du budget primitif 2017 du SIAEAG 98



PREFECTURE - 971-2018-03-12-009 - Arrêté SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant règlement du budget primitif 2017 du SIAEAG 99



PREFECTURE - 971-2018-03-12-009 - Arrêté SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant règlement du budget primitif 2017 du SIAEAG 100



PREFECTURE - 971-2018-03-12-009 - Arrêté SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant règlement du budget primitif 2017 du SIAEAG 101



PREFECTURE - 971-2018-03-12-009 - Arrêté SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant règlement du budget primitif 2017 du SIAEAG 102



PREFECTURE - 971-2018-03-12-009 - Arrêté SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant règlement du budget primitif 2017 du SIAEAG 103



PREFECTURE - 971-2018-03-12-009 - Arrêté SG DCL SLAC du 12 mars 2018 portant règlement du budget primitif 2017 du SIAEAG 104



PREFECTURE

971-2018-03-01-001

Arrêté SG DCL SLAC du 1er mars 2018 portant démission

d'office de Monsieur Louis MOLINIE conseiller municipal

de la commune de TERRE-DE-HAUT et conseiller

communautaire de la communauté d'agglomération Grand

Sud Caraïbe 

Démission de Monsieur Louis MOLINIE conseiller municipal de Terre-de-Haut

PREFECTURE - 971-2018-03-01-001 - Arrêté SG DCL SLAC du 1er mars 2018 portant démission d'office de Monsieur Louis MOLINIE conseiller municipal
de la commune de TERRE-DE-HAUT et conseiller communautaire de la communauté d'agglomération Grand Sud Caraïbe 105



PREFECTURE - 971-2018-03-01-001 - Arrêté SG DCL SLAC du 1er mars 2018 portant démission d'office de Monsieur Louis MOLINIE conseiller municipal
de la commune de TERRE-DE-HAUT et conseiller communautaire de la communauté d'agglomération Grand Sud Caraïbe 106



PREFECTURE - 971-2018-03-01-001 - Arrêté SG DCL SLAC du 1er mars 2018 portant démission d'office de Monsieur Louis MOLINIE conseiller municipal
de la commune de TERRE-DE-HAUT et conseiller communautaire de la communauté d'agglomération Grand Sud Caraïbe 107



PREFECTURE

971-2018-03-01-002

Arrêté SG DCL SLAC du 1er mars 2018 portant démission

d'office de Monsieur Louis MOLINIE conseiller régional

du conseil régional de la Guadeloupe
Démission de Monsieur Louis MOLINIE conseiller régional du conseil régional de la Guadeloupe

PREFECTURE - 971-2018-03-01-002 - Arrêté SG DCL SLAC du 1er mars 2018 portant démission d'office de Monsieur Louis MOLINIE conseiller régional du
conseil régional de la Guadeloupe 108



PREFECTURE - 971-2018-03-01-002 - Arrêté SG DCL SLAC du 1er mars 2018 portant démission d'office de Monsieur Louis MOLINIE conseiller régional du
conseil régional de la Guadeloupe 109



PREFECTURE - 971-2018-03-01-002 - Arrêté SG DCL SLAC du 1er mars 2018 portant démission d'office de Monsieur Louis MOLINIE conseiller régional du
conseil régional de la Guadeloupe 110



PREFECTURE

971-2018-03-13-002

ARRETE SG-SCI du 13 mars 2018 portant ouverture

enquête publique sur la demande d'autorisation d'exploiter

une centrale d'enrobage à chaud à Trois-Rivières

PREFECTURE - 971-2018-03-13-002 - ARRETE SG-SCI du 13 mars 2018 portant ouverture enquête publique sur la demande d'autorisation d'exploiter une
centrale d'enrobage à chaud à Trois-Rivières 111



PREFECTURE - 971-2018-03-13-002 - ARRETE SG-SCI du 13 mars 2018 portant ouverture enquête publique sur la demande d'autorisation d'exploiter une
centrale d'enrobage à chaud à Trois-Rivières 112



PREFECTURE - 971-2018-03-13-002 - ARRETE SG-SCI du 13 mars 2018 portant ouverture enquête publique sur la demande d'autorisation d'exploiter une
centrale d'enrobage à chaud à Trois-Rivières 113



PREFECTURE - 971-2018-03-13-002 - ARRETE SG-SCI du 13 mars 2018 portant ouverture enquête publique sur la demande d'autorisation d'exploiter une
centrale d'enrobage à chaud à Trois-Rivières 114



PREFECTURE - 971-2018-03-13-002 - ARRETE SG-SCI du 13 mars 2018 portant ouverture enquête publique sur la demande d'autorisation d'exploiter une
centrale d'enrobage à chaud à Trois-Rivières 115


